cis, quoad prædicta, ut mihi ea applicaret.

§. II.

Postquam habuissem quãdam nocte indicia à meis sanctis Angelis, eventurum mihi aliquid molestum; atq; id commendavisset DEO, accesserunt ad me, & dixerunt mihi: Soror, venimus iussu DEI, ut te hinc abducamus, & colloceamus ibi. Cùmque ego aspicerem illum locum, quem designaverant, vidi prostratam in terra grandem Crucem, quasi inauratam, in cuius pede, & duobus brachijs, atque capite, erant acutæ clavorum cuspides, acsi fuissent incussi ex averfa Crucis parte. Ego naturaliter extimui, ac dixi: Fiat in me voluntas DEI, quamvis existimem mihi non suppetituras vires, ad sustinendum dolorem, quem tolerabo post istud martyrium. Respondit autem mihi Angelus meus Custos: Esto bono animo, quia ego curabo, quod facere sum iussus à Domino, nè postea patiaris dolorem, quem metuis. Subitò me adverti extensam supra illam Crucem, tectam quodam veluti pallio caruleo, affixo ad pedes & brachia, adhærentibus pedibus ac manibus ad clavos; & sensi ingentem dolorem in anima, qui totus erat internus, ac spiritualis. Inter hæc vidi multos Angelos, qui me cõtemplabantur quasi stupentes, unaque se mihi spectandam exhibuit Divina Majestas, quæ me aspiciebat, atque etiam Christus Dominus in sua Humanitate. Tum mihi derepentè datus est ictus, quin viderem à quo, in pedibus ac manibus, ità ut acclavata fuero Cruci, valdeque creverit internus dolor, absque ejusdem propagatione tamen ad exteriores corporis partes, sicut aliàs fiebat. Deinde fui elevata in altum, non absque magno dolore, quem sensi, quando me elevabant, & dixerunt ad Christum Dominum: Domine, Domine, aspice istam creaturam tuam, quomodo propter te sit constituta. Dominus autem dixit: Bene est: Collocate illam in terra, ut jaceat sicut antè. Post hoc sum passa aliam ecstasim, atque sensi Christum Dominum denuò mihi imprimentem ac

renovantem mea vulnera. Et subitò me adverti esse refixam à Cruce, ac repositam ad priorem locum, atque Dominus accumulando suas gratias mihi dixit: *Omnes illi, pro quibus speciali affectu omnis, quem tibi ego dabo, salvi erunt.* Deinde sensi quendam prorsus singularem modum unionis cum DEO, acsi Eucharistico fuisset resecta epulo, quæ diu duravit, donec sensim sinè sensu ad me rediissem: non adverti autem ullam contractionem & dolorem corporalem, qui mihi solet remanere post ejusmodi martyria.

§. III.

Alio deinde anno, millesimo, sexcentesimo, decimo octavo, postquam nocte quadam adeò fuisset afflicta à meis doloribus, ut mihi videretur dissolvi totum corpus, converti oculos ad me ipsam, vidi que me positam in Cruce, nescio an acclavatam, cum ingenti tamen cruciatu omnium membrorum corporis, & capitis. Crux non erat humi extensa, neque in lecto, sed elevata. Mirata sum, advertens me ità constitutam, & dixi meis sanctis Angelis: Domini, quid est hoc? Istanc, fortè est causa meorum dolorum? Illi mihi dixerunt cum magna commiseratione: Ità, Soror, & multis jam diebus es affixa Cruci, quæ fuit causa dolorum, quos perpessa es, quamvis illam non videris. Fui consternata, & egi gratias DEO. Mansi in ea Cruce circiter quinque vel sex horis; ex qua deinde fui deposita, egregiè afflicta, & contracta. Tum incepti sentire odorem suavissimum, tanquam cujusdam pretiosissimi suffitus, & vidi advenientes multos Angelos, qui habebant accensos cereos in suis manibus, cùmque his multos alios, portantes quàm reverentissimè in quodam pretiosissimo altari, sanctissimam Imaginem Beatæ Virginis Gvadalupensis, ornatam vestitu gravi, religioso, ac modesto; videbatur quoque cooperta esse pallio, habente quoddam capuciolum. Præferebat admirabilè & jucundum aspectu vultum hæc sanctissima Imago, atq; summatam & pulcherrimam vivacitatem. Sex An-